

---

# Stine Steenberg Entreprise ApS

**CVR-nr.: 43314351**

Løntofte 7  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
8. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2024**

---

**Stine Steenberg de Atrip**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stine Steenberg Entreprise ApS  
Løntofte 7  
3070 Snekkersten  
e-mailadresse: Stine@steenbergentreprise.dk  
CVR-nr.: 43314351  
Regnskabsår: 08/06/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor alt ind- og udvendigt malerarbejde på bygninger og anlæg, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 100.237

Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 140.237.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog et forbedret resultat det kommende regnskabsår, da virksomheden langsomt er ved at opbygge en stabil kundekreds.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 8. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.150.525</b>
Personaleomkostninger	1	-987.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.158
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>125.339</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-281
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>125.058</b>
Skat af årets resultat		-24.821
<b>Årets resultat</b>		<b>100.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		100.237
<b>I alt</b>		<b>100.237</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.796</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.944
Periodeafgrænsningsposter		932
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>167.876</b>
Likvide beholdninger		88.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>255.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>426.728</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		100.237
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>140.237</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.223
Skyldig selskabsskat		24.821
Skyldig moms og afgifter		78.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.491</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>426.728</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	857.152	xxxxx
Pensionsbidrag	45.000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	84.875	xxxxx
	<hr/> 987.028 <hr/>	xxxxx

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret